

Förvaltningsberättelse för Långhundra Samfällighetsförening för verksamhetsåret 2005-2006

Snarast efter årsmötet åtgärdades skadorna i ytskiktet på Lockstaholmsvägen. Vägen fick i mitten på september sin andra beläggning. Omläggningsarbetena föranleddes av åtgärder på vägtrummor, borttagning av större uppskjutande stenar, lagning av skador i ytskiktet samt en förstärkning av bärlagret på två positioner. I samband med omläggningen förstärktes vägen ytterligare på fyra positioner med en speciell beläggning. Styrelsen har sökt och beviljats två bidrag på sammanlagt 66000 SEK från vägverket i samband med omläggningsarbetet.

En vägtrumma på Hagtorpsvägen åtgärdades under hösten. Ett avtal har träffats avseende underhåll av vägen. Avsikten är att vägen ska sladdas enligt vägverkets rekommendation samt att slitlager ska tillföras regelbundet.

Gamla 77:an har fått vägtrumman vid prästgården utbytt. En större sten har tagits bort vid utfarten från Lockstaholmsvägen. I samband med omläggningsarbetena lagades även en del skador i ytbeläggningen.

Snöröjning och sandning har även denna vinter skötts föredömligt av Rune Jakobsson. Inför vintern sattes 450 snökäppar upp. 100 nya käppar köptes in. Den ovanligt långa vintern har medfört att kostnaderna för plogning och sandning blivit höga.

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden. Även suppleanter har kallats till styrelsemötena för att kunna vara ajour med styrelsearbetet. Sammankallande för valberedningen informeras om var och när mötena äger rum för att valberedningen när den så önskar ska kunna sitta med som åhörare.

Inför de på årsstämman beslutade omläggningsarbetena nödgades styrelsen kalla till en extrastämma då besluten ej vunnit laga kraft. Detta berodde på att en medlem valt att överklaga besluten på årsstämman till fastighetsdomstolen. Detta överklagande ledde i december till förlikning, då medlemmen efter förhandling med samfällighetsföreningen hos tingsrätten drog tillbaka sin klagan.

Enligt årsmötesbeslut har föreningens stadgar ändrats. Styrelsen skall framöver bestå av fem ledamöter och tre suppleanter.

Ytterligare lån på 350 000 SEK har tagits upp för att finansiera omläggningsarbetena. Styrelsen valde att behålla Föreningssparbanken i Knivsta då de efter förhandling kunde erbjuda den lägsta räntan. Samarbetet med Föreningssparbanken har fungerat mycket bra.

Styrelsen för Långhundra samfällighetsförening

Ragnars Wille *Karl Rindler*
Lena Michanek *[Signature]*
[Signature] *[Signature]*
[Signature] *[Signature]*